ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

От  «     »  сентября  2016 г                       с.Кыра                                  №   ____

Об утверждении дополнительных мероприятий в годовой план
 социально-экономического развития муниципального района «Кыринский район» на 2016 год

         В целях реализации в 2016 году комплексной программы социально-экономического развития муниципального района «Кыринский район» на 2011-2020 годы, утвержденной решением Совета муниципального района «Кыринский район» от 23.03.2011 г. № 206, в связи с возникшей необходимостью, в соответствии со ст.23 Устава муниципального района «Кыринский район»,  Совет муниципального района решил:

1. Дополнить решение Совета муниципального района «Кыринский район» № 193 от 23.12.2015 года  «Об утверждении плана социально-экономического развития муниципального района «Кыринский район» на 2016 год» таблицей «Перечень дополнительных мероприятий по улучшению качества жизни населения на 2016 год» (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                             И. Н. Белов

Исп.Забелина Жанна Анатольевна